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Снош ти- ми нав- по крај- ва зи- те бе- мо ме- не те нај дов-

Rubato q = 60

ср це- ми се рас тре- пе- ри-

5

поч нав- сол зи- да ро нам-

9













Сношти минав покрај вази
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Sno{ti minav pokraj vazi,tebe mome,ne te najdov 
 
srce mi se rastreperi,po~nav solzi da ronam     ) 2p 
 
 
  Ka`i mome vistinata,qubi{ li me,mami{ li me 
 
  il sos men se podigrava{,da ti mine vremeto   ) 2p 
   
 
Ka`i mome istinata,bula li si,il Grkiwa 
 
il si mome Makedonka,{to si tolku ubava.       ) 2p 
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